SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN KRÔNG NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT Krông Năng, ngày   tháng  03 năm 2025

V/v mua bơm kim tiêm và hộp an toàn năm

2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty/Doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực mua bán hóa

chất chống dịch trong nước.

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-UBND, ngày 17/02/2025 của UBND tỉnh Đăk

Lăk, Về việc ban hành Kế hoạch phòng chống dịch bệnh 2025 trên địa bàn tỉnh

Đăk Lăk;

Căn cứ quyết định số 1377/QĐ-SYT, ngày 30 tháng 12 năm 2024 của sở y

tế Đắk Lắk,về việc giao chỉ tiêu chuyên môn năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1379/QĐ-SYT, ngày 30/12/2024 của Sở Y tế  về việc

giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc Sở

Y tế;

Căn cứ kế hoạch số 34/KH-UBND, ngày 21 tháng 02 năm 2025 của UBND

huyện Krông Năng. Về việc ban hành Kế hoạch phòng chống dịch bệnh truyền

nhiễm 2025 của huyện;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-TTYT, ngày 07/02/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Krông Năng, về việc giao chỉ tiêu chuyên môn năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-TTYT, ngày 18/02/2025 của Trung tâm Y tế

Huyện Krông Năng, kế hoạch tiêm chủng mở rông năm 2025;

Căn cứ nhu cầu của Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS;

Để có cơ sở tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu: Mua Bơm kim tiêm, hộp an toàn năm 2025 với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông Tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Krông Năng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

DS. Hoàng Trung Hiếu – Điện thoại: 0987.816.206

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát: Khoa Dược-TTB-VTYT

- Địa chỉ: Số 16 Lê Duẩn, Thị trấn Krông Năng, Huyện Krông Năng, Tỉnh

Đăk Lăk.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h30 ngày 28/03/2025 đến trước 17h00

ngày 08/04/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục bơm kim tiêm và hộp an toàn:

STT

Tên hoá

chất, hàm

lượng

Đơn

vị tính

Thông số Kỹ thuật Số

lượng

dự trù

Ghi

chú

1

Bơm kim

tiêm BCG

0,1ml

Cái

Bơm tiêm làm bằng nhựa dùng

một lần để tiêm trong da vắc

xin BCG cho trẻ sơ sinh.

- Dung tích bơm tiêm là 0,1ml.

 Cỡ kim là 27G 3/8”

 -Các nguyên vật liệu để làm

bơm tiêm: xy lanh, piston, kim

tiêm ...là những nguyên vật liệu

được phép sử dụng trong y tế.

3.000

2
Bơm tiêm

0,5ml
Cái

 Bơm tiêm làm bằng nhựa dùng

một lần.Dung tích bơm tiêm là

0,5ml.Cỡ kim là 25G1” (25G1

inch);

Các nguyên vật liệu để làm

bơm tiêm: xy lanh, piston, kim

tiêm (đốc kim, thân kim...) là

những nguyên vật liệu được

phép sử dụng trong y tế.

Bơm tiêm phải có tính năng tự

khoá (hay còn được gọi là tự

hóc, tự hủy, thuật ngữ tiếng

Anh là Auto-Disable) có nghĩa

là sau khi vắc xin hoặc dung

30.000

dịch tiêm truyền được hút đủ

liều vào trong bơm tiêm rồi

tiêm hết thì không thể kéo

piston trở lại để hút vắc xin

hoặc dung dịch tiêm truyền lần

thứ 2 được nữa.Tập hợp bơm

tiêm, kim tiêm, nắp chụp bảo vệ

được hàn kín trong một đơn vị

đóng gói, sau đó được xử lý tiệt

trùng theo quy trình tiệt trùng

kín.

3
Bơm kim

tiêm 5ml
Cái

Bơm tiêm  dung tích  5 ml, chất

liệu nhựa y tế trong suốt, nhẵn

bóng. Vạch chia dung tích rõ

nét. Đốc xy lanh nhỏ lắp vừa

các cỡ kim.  Pít tông có khía bẻ

gãy để hủy. Tiệt trùng.

1.000

4

Hộp giấy

đựng bơm

kim tiêm

huỷ 5 lít

Cái
Dung tích 5 lít, Carton 3 lớp:

cán màng PE
500

2. Các thông tin khác (nếu có).

3. Thành phần và quy cách hồ sơ báo giá:

- Bảng giá: Mẫu số 01.

- Hợp đồng tương tự (nếu có).

Trung tâm Y tế huyện Krông Năng rất mong nhận được báo giá và các tài

liệu liên quan của quý Công ty/Doanh nghiệp.

Trân trọng!

        Nơi nhận:                                                           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Khoa Dươc-TTB-VTYT;

- Phòng TC-KT;

- Website;

- Lưu: VT

  Trần Ngọc Anh

CÁC BIỂU MẪU ĐÍNH KÈM HỒ SƠ BÁO GIÁ

(Đính kèm công văn mời cháo giá số ......../CV-TTYT ngày ....... tháng....... năm 2025)

Mẫu số 01

BÁO GIÁ

Kính gửi: ……………………………………………………

 Trên cơ cở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Krông Năng, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp;

trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành

viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa như sau:

Báo giá cho các hàng hóa và dịch vụ liên quan

STT
Danh mục

hàng hóa2)

Ký, mã,

nhãn hiệu,

model,

hãng sản

xuất(3)

Mã

HS(4)

Năm sản

xuất(5)

Xuất

xứ(6)

Số

lượng(7)

Đơn vị

tính

Đơn giá(8)

(VND)

Chi phí cho

các dịch vụ

liên quan(9)

(VND)

Thuế, phí, lệ

phí (nếu có)(10)

(VND)

Thành tiền(11)

(VND)

1

2 ......

... .....

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của hàng hóa)

 1. Giá đã bao gồm các chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản và toàn bộ các loại thuế, chi phí liên quan theo quy định

2. Thời hạn hiệu lực báo giá tối thiểu 120 ngày kể từ ngày ...... tháng ........ năm 2024 (ngày cuối cùng của thời hạn tiếp nhận báo giá

theo nội dung thông báo yêu cầu báo giá của Chủ đầu tư)

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Krông Năng– số 16 Lê Duẩn – Thị Trấn Krông Năng – Huyện Krông Năng –

Đăk Lăk

4. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

5. Thông tin liên hệ của đơn vị báo giá: (ghi rõ thông tin người phụ trách làm báo giá)

............., ngày ........ tháng ......... năm ...........

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                                                                                                                          (ký tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:19:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:19:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:20:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!